АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 с.Коржевка

01 марта 2021 г.

                                                                                                                  № 9

                                                                                                                 Экз.____

О внесении изменений в постановление

администрации МО Коржевское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской

области от 26.05.2020 № 15

«Об утверждении муниципальной
программы  Комплексное развитие

сельской территории Коржевское

сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области  на 2020-2025 годы»

   В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, администрация МО Коржевское сельское
поселение Инзенского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации МО Коржевское

сельское поселение от 26.05.2020 № 15 «Об утверждении муниципальной

программы Комплексное развитие сельской территории МО Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области»

1.1.Таблицу «Комплексное развитие территории Коржевское сельское

поселение на 2020-2025 годы дополнить  подпунктам 2.5.  изложить в

следующей  редакции приложение 1 прилагается.

 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.
            3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации поселения            В.Н.Томин

                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                       к постановлению № 9

                                                                                                             от 01.03.2021

№

п/п

Наименован

ие

мероприятия

Сро

ки

реал

изац

ии

Источники

финансирован

ия

Сумма

расходов,

всего(тыс.

руб.)

В том, числе по годам реализации программы

1 Создание

современного

облика

сельской

территории

   2020 2021 2022 2023 2024 2025

2.5 Ремонт

здания

Чамзинского

ого СДК

Инзенского

района

Ульяновской

области

2021 Региональный

бюджет;

Бюджет СП;

Средства

населения

муниципальн

ого

образования;

Средства

хозяйствующ

его субъекта,

осуществляю

щего

деятельность

на территории

муниципальн

ого

образования;

Итого:

 336  648,0

76 000,0

75 100,0

48 240,4

535 988,4